
UCHWAŁA NR XXVI/136/2005

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z DNIA 25 LUTEGO 2005 ROKU

w sprawie: wyrażenia opinii o likwidacji Oddziału dla Przewlekle Chorych
                    w  Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie

Na podstawie art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy

uchwala co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie likwidację Oddziału dla Przewlekle Chorych w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




